

Dodatek č. 1

ke SMLouvě O DÍLO

Smluvní strany

Obec Křenovice

Školní 535, 683 52 Křenovice

IČ: 00291943

zastoupená starostou Ing. Janem Mozdřeněm

(dále jen „objednatel“)

na straně jedné

a

BS-IMEX ,s.r.o.

se sídlem: Zvonařka 408/16, 61700 , Brno

zastoupený: Jaroslav Bastl , „Ladislav Školař

IČO: 63476711

DIČ: CZ63476711

bankovní spojení: KB ,a.s.

číslo účtu:8963780237/0100

(dále jen „zhotovitel“)

na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, tento

Článek 1

Tímto dodatkem č.1 se mění následující ustanovení SoD tj. Článek 3 – Cena díla - platební podmínky a to následovně :

Základní cena o dílo	1,266 990,00Kč
Neprovedené práce	-108 286,45Kč
Vícepráce	335 798,69Kč
Nová cena o dílo za provedené práce	1,494 502,28Kč
DPH 21%	313 845,48Kč
Celkem vč. DPH	1,808 347,76Kč

V ostatních ujednání zůstává Sod bez změn.

Článek 2

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah upravený tímto dodatkem a právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří položkový rozpočet .
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že tento uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Brně dne 23.11.2017

BS-MEZ spol. s r.o.
Zytkova 408/16
617 00 Brno
DIČ: CZ0003476711

.....
Jaroslav Bastl - jednatel, zhotovitel

V Křenovicích dne 23.11.2017

OBEC KŘENOVICE
Školní 535, 683 52 Křenovice
IČ: 002 91 943
DIČ: CZ00291943

.....
Ing. Jan Mozdřen, objednatel

Zjišťovací protokol č. 3 o provedených stavebních pracích

za sledované období : 1.11.2017-27.11.2017

číslo objednávky objednatele:

číslo Smlouvy o dílo zhotovitele:

Stavba:

č.zakázky zhotovitele:

Dopravní infrastruktura Křenovice, rekonstrukce komunikace Jiráskova

Objednatel:	Obec Křenovice Školní 535 Křenovice 683 52	ICO: .00291943 DIČ:
-------------	---	------------------------

Zhotovitel:	BS-IMEX, spol. s r.o. Zvonařka 16 Brno 617 00	ICO: 63476711 DIČ: CZ63476711
-------------	--	----------------------------------

ceny uvedeny bez DPH

	rozpočtové náklady	provedeno od počátku do posledního dne před sledovaným obdobím	účtováno za sledované období	provedeno od počátku včetně sledovaného období	zbývá
bez DPH	1 494 502 Kč	1 158 704 Kč	335 799 Kč	1 494 502 Kč	- Kč
DPH 21%	313 845 Kč	243 328 Kč	70 518 Kč	313 845 Kč	- Kč
Celkem s DPH	1 808 348 Kč	1 402 031 Kč	406 316 Kč	1 808 348 Kč	- Kč

Příloha: Soupis provedených prací stavebních objektů

Podpisem prokládá, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek odpovídá skutečnosti.

za objednatele:

Obec Křenovice
Školní 535
Křenovice
683 52

za zhotovitele:

BS-IMEX, spol. s r.o.
Zvonařka 16
Brno
617 00

za TDI:

dne: 27.11.2017

BS-IMEX, spol. s r.o.
Zvonařka 16
Brno
617 00
11.11.2017

REKAPITULACE

provedených prací v :

1.4.1.2017-27.11.2017

Stavba: **Dopravní infrastruktura Křenovice, rekonstrukce komunikace Jiráskova**

Investor:

Objednatel: **Obec Křenovice, Školní 535**

Dodavatel: **BS-IMEX, spol. s r.o., Zvonářka 16, Brno 61700**

Stav. objekt	Název objektu	Cena dle Sd	Změnové listy	Celková cena dle Sd + ZL	%	Od počátku do konce min. období	%	Ve sledovaném období	%	Od počátku včetně sledovaného období	%	Zůstatek
	Venkovní kanalizace, zpevněné plochy	1 266 990	0	1 266 990	91%	1 158 704	9%	108 286	100%	1 266 990	0%	0
	VCP + MPC	227 512	0	227 512	0%	0	100%	227 512	100%	227 512	0%	0
CELKEM		1 494 502	0	1 494 502		1 158 704		335 799		1 494 502		0

BS-IMEX, spol. s r.o.
Zvonářka 16
602 00 Brno
IČ: 252 948 62476714

Položka č.	Kód	Název položky	M.J.	SÚD		celkem změna	po změně množství	cena / M.J.	SÚD		změna č.1	po změně celkem (Kč)	Od počátku do konce min. období		Ve sledovaném období		Provedeno od počátku		Zůstatek	
				impozit	množství				impozit	celkem (Kč)			Kč	%	Kč	%	Kč	%	impozit	Kč
HSV - Práce a točivky HSV																				
Základní práce																				
K	1																			
K	111201101	Odstavení řřovln a stromů, průměrná kmenová do 100 mm i s kotelny z celkové plochy do 1000 m2	m2	75,00		0,00	75,00	41,00	3 075,00	0,00	3 075,00	75,00	3 075,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	1113106212	Rozebrání dlažeb vozovek p. přes 50 do 200 m2 z velkých kotev s ložem ze žulové	m2	80,50		0,00	80,50	43,00	3 481,50	0,00	3 481,50	80,50	3 481,50	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	113106292	Rozebrání vozovky ze silničních dlažeb p. přes přes 50 do 200m2 se spárkami zajiřnými cementovou maltou	m2	76,00		0,00	76,00	37,00	2 812,00	0,00	2 812,00	76,00	2 812,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	113107164	Odstavení podkladu p. přes 50 do 200 m2 z kamenných dlažeb i 400 mm	m2	107,50		0,00	107,50	63,00	6 772,50	0,00	6 772,50	107,50	6 772,50	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	113107184	Odstavení podkladu p. přes 50 do 200 m2 žulových i 200 mm	m2	107,50		0,00	107,50	76,00	8 385,00	0,00	8 385,00	107,50	8 385,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	122202202	Odkopávky a protokopávky nezapečené pro silnice obecní do 1000 m2 v hornině tř. 3	m3	240,00		0,00	240,00	91,00	21 840,00	0,00	21 840,00	240,00	21 840,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	122202209	Příplatek k odkopávkám a protokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za ležlost	m3	240,00		0,00	240,00	26,00	6 240,00	0,00	6 240,00	240,00	6 240,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	162301501	Vodovrnné příměstské krovu do 5 km D kmeny do 100 mm	m2	75,00		0,00	75,00	49,00	3 675,00	0,00	3 675,00	75,00	3 675,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	162701105	Vodovrnné příměstské do 10000 m výkopky/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	240,00		0,00	240,00	225,00	54 000,00	0,00	54 000,00	240,00	54 000,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	162701109	Příplatek k vodovrnnému příměstskému výkopky/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 200,00		0,00	1 200,00	16,50	19 800,00	0,00	19 800,00	1 200,00	19 800,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	171201201	Uložení sypkých na sklady	m3	240,00		0,00	240,00	12,30	2 952,00	0,00	2 952,00	240,00	2 952,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	171201211	Poplatek za uložení odpadů ze sypkých na sklady (skládkovyř) 1m3=1,6ř	ř	432,00		0,00	432,00	135,00	58 320,00	0,00	58 320,00	432,00	58 320,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	181951101	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	65,00		0,00	65,00	4,80	312,00	0,00	312,00	65,00	312,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	675,00		0,00	675,00	10,50	7 087,50	0,00	7 087,50	675,00	7 087,50	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	181411131	Založení parkového trávníku výševe plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	70,00		0,00	70,00	25,00	1 750,00	0,00	1 750,00	70,00	1 750,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
M	005724720	Osivo směs travní křehliná - rovinná	kg	1,05		0,00	1,05	100,00	105,00	0,00	105,00	1,05	105,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	182301121	Rozprostření ornice p. do 500 m2 ve svahu přes 1:5 i vstupy do 100 mm	m2	70,00		0,00	70,00	47,50	3 325,00	0,00	3 325,00	70,00	3 325,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	1813081	Nákap, náložení, dovoz a sčítání ornice	m3	7,00		0,00	7,00	750,00	5 250,00	0,00	5 250,00	7,00	5 250,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,10		0,00	2,10	315,00	681,50	0,00	681,50	2,10	681,50	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
Vodovrnné korytky																				
K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kamenných i 100 mm	m2	1 824,00		0,00	1 824,00	72,00	131 328,00	0,00	131 328,00	1 773,40	127 684,80	97,23	50,60	3 643,20	2,77	100,00	0,00	0,00
K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl. nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kamenných	m2	6 115,00		0,00	6 115,00	7,50	45 862,50	0,00	45 862,50	5 892,00	43 985,00	95,86	253,00	1 887,50	4,14	100,00	0,00	0,00
Komunikace pozemní																				
K	5																			
K	554831111	Podklad z šetrkostí SD II 100 mm	m2	113,00		0,00	113,00	89,00	10 057,00	0,00	10 057,00	113,00	10 057,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kamenného MZK II 150 mm	m2	105,00		0,00	105,00	195,00	20 475,00	0,00	20 475,00	105,00	20 475,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	566165111	Astlaový beton vrsna podkladu ACP 16 (cokoliv kamenný OKS) II 80 mm š do 3 m	m2	102,00		0,00	102,00	488,50	49 827,00	0,00	49 827,00	102,00	49 827,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	577155132	Astlaový beton vrsna loží ACP 16 (ABH) II 60 mm š do 3 m z modifikovaného astla	m2	103,00		0,00	103,00	346,00	35 844,00	0,00	35 844,00	103,00	35 844,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	577135131	Astlaový beton vrsna obrusná ACP 16 (ABH) II 40 mm š do 3 m z modifikovaného astla	m2	101,00		0,00	101,00	299,00	30 189,00	0,00	30 189,00	101,00	30 189,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	591211111	Kladení dlažby z kotev drobných z kamenných do lože z kamenných šetrností i 50 mm	m2	5,00		0,00	5,00	301,50	1 507,50	0,00	1 507,50	5,00	1 507,50	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
M	593801200	Kostka dlažební droná, žula velikost 6/10 cm	ř	1,00		0,00	1,00	2 510,00	2 510,00	0,00	2 510,00	1,00	2 510,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	596212210	Kladení zrnitové dlažby pozemních komunikací II 80 mm skupiny A p. do 50 m2	m2	53,50		0,00	53,50	195,00	10 432,50	0,00	10 432,50	53,50	10 432,50	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	596212215	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u betonových dlažeb komunikací II 80 mm skupiny A	m2	53,50		0,00	53,50	18,00	1 016,50	0,00	1 016,50	53,50	1 016,50	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
M	592480400	dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm šetrná	m2	33,48		0,00	33,48	255,00	8 536,13	0,00	8 536,13	33,48	8 536,13	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
M	592480410	dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm žula	m2	14,94		0,00	14,94	323,00	4 824,01	0,00	4 824,01	14,94	4 824,01	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00

M	592480420	diažba betonová 20 x 10 x 8 cm červená	m2	2,58	0,00	2,58	305,00	785,38	0,00	785,38	2,58	785,38	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
M	592455261	diažba pro navození 20 x 10 x 8 cm červená	m2	4,12	0,00	4,12	582,00	2 397,84	0,00	2 397,84	4,12	2 397,84	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	596212222	Kladení zámkové diažby pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny B až do 300 m2	m2	461,50	0,00	461,50	195,00	89 992,50	0,00	89 992,50	410,50	80 125,50	89,04	50,50	9 887,00	100,00	0,00	0,00
K	596212224	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových diažeb pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny B	m2	461,50	0,00				0,00									
M	592480300	diažba betonová s distančními nálešky 20X20X8 cm šedá	m2	313,65	0,00	313,65	307,00	56 290,55	0,00	96 290,55	262,05	80 449,35	83,55	51,60	15 841,20	16,45	100,00	0,00
M	592480320	diažba betonová s distančními nálešky 20X20X8 cm červená	m2	158,10	0,00	158,10	365,00	57 706,50	0,00	57 706,50	158,10	57 706,50	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
Ostatní konstrukce a práce bourání																		
K	91411R1	Montáž a dodávka dopravní značky výstražné	kus	2,00	0,00	2,00	3 750,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	2,00	7 500,00	100,00	0,00	0,00
K	91411R2	Montáž a dodávka dopravní značky informační	kus	2,00	0,00	2,00	3 750,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	2,00	7 500,00	100,00	0,00	0,00
K	916131213	Osezení silničního obrubníku betonového spojením s boční optikou do lože z betonu prostěho	m	610,00	0,00	610,00	228,00	139 080,00	0,00	139 080,00	610,00	139 080,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
M	592174650	obrubník betonový T10 100x10x25 cm	kus	570,00	0,00	570,00	106,00	60 420,00	0,00	60 420,00	570,00	60 420,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
M	592174500	obrubník betonový H25 100x15x30 cm	kus	40,00	0,00	40,00	161,00	6 440,00	0,00	6 440,00	40,00	6 440,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	916981121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obrubky z dlažebních kostek z betonů prostěho	m3	12,20	0,00	12,20	2 310,00	28 182,00	0,00	28 182,00	12,20	28 182,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	919735113	Řezání stávajícího živéhoho krytu tl. do 150 mm	m	180,00	0,00	180,00	145,00	26 100,00	0,00	26 100,00	180,00	26 100,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
Přesun aut																		
K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypaných materiálů do 1 km	t	183,68	0,00	183,68	284,00	52 164,55	0,00	52 164,55	183,68	37 937,86	72,73	50,09	14 226,70	27,27	100,00	0,00
K	997221553	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypaných materiálů	t	2 571,49	0,00	2 571,49	19,00	48 859,35	0,00	48 859,35	1 870,18	35 693,34	72,73	701,32	13 325,00	27,27	100,00	0,00
K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	183,68	0,00	183,68	79,00	14 510,56	0,00	14 510,56	183,68	10 553,14	72,73	50,09	3 957,43	27,27	100,00	0,00
K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,30	0,00	32,30	130,00	4 199,00	0,00	4 199,00	32,30	4 199,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	48,38	0,00	48,38	130,00	6 288,75	0,00	6 288,75	26,61	3 328,65	52,93	22,77	2 960,10	47,07	100,00	0,00
K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z keramika na skládce (skládkovné)	t	103,00	0,00	103,00	130,00	13 390,39	0,00	13 390,39	75,68	9 838,27	73,47	27,32	3 552,12	26,53	100,00	0,00
Přesun hmot																		
K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	325,45	0,00	325,45	105,00	34 172,04	0,00	34 172,04	315,75	33 153,54	97,02	9,70	1 018,50	2,98	100,00	0,00
CELKEM								1 286 990	0	1 286 990		1 158 704			108 286			0

BS - IMA X 50/510
 Zvonění 10/10
 61200/10
 01678719

Stavba :	Dopravní infrastruktura Křenovice, rekonstrukce komunikace Jiráskova
Objekt :	MSP - MÚP

Zjištěné množství za období:

1.1.2012 - 31.12.2012

Pořadí (+)	Kód	Název položky	Mj	Sd	celkem změna	po změně množství	cena / kč	Sd	změna kč	po změně celkem (Kč)	Od počátku do konce mtr. období	Ve sledovaném období	Provede no od počátku	Zůstatek
		Měsíční práce - odpočty												
K	113107164	Odstavení podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kamenná drceného tl 400 mm	m2	50,60	0,00	50,60	-63,00	-3 187,80	0,00	-3 187,80	0,00	0,00	100,00	0,00
K	113107184	Odstavení podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 200 mm	m2	50,60	0,00	50,60	-78,00	-3 946,80	0,00	-3 946,80	0,00	0,00	100,00	0,00
K	181951102	Úprava pláně v hornité tř. 1 až 4 se zhrutněním	m2	50,60	0,00	50,60	-10,50	-531,30	0,00	-531,30	0,00	0,00	100,00	0,00
K	451677777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kamenná tl do 100 mm	m2	50,60	0,00	50,60	-72,00	-3 643,20	0,00	-3 643,20	0,00	0,00	100,00	0,00
	451679777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kamenná	m2	253,00	0,00	253,00	-7,50	-1 897,50	0,00	-1 897,50	0,00	0,00	100,00	0,00
	564831111	Podklad ze štiřkordně ŠD tl 100 mm	m2	50,60	0,00	50,60	-89,00	-4 503,40	0,00	-4 503,40	0,00	0,00	100,00	0,00
	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kamenná MZK tl 150 mm	m2	50,60	0,00	50,60	-195,00	-9 867,00	0,00	-9 867,00	0,00	0,00	100,00	0,00
	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	50,60	0,00	50,60	-195,00	-9 867,00	0,00	-9 867,00	0,00	0,00	100,00	0,00
	596212224	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B	m2	50,60	0,00	50,60	-19,00	-961,40	0,00	-961,40	0,00	0,00	100,00	0,00
	592480300	dlažba betonová s distančními nálešky 20X20X8 cm sedá	m2	51,60	0,00	51,60	-307,00	-15 841,20	0,00	-15 841,20	0,00	0,00	100,00	0,00
	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	kus	15,60	0,00	15,60	-228,00	-3 556,80	0,00	-3 556,80	0,00	0,00	100,00	0,00
	592174500	Obrubník betonový H25 100X15X30 cm	kus	15,60	0,00	15,60	-108,00	-1 653,60	0,00	-1 653,60	0,00	0,00	100,00	0,00
	916991121	Lože pod obrubník, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,30	0,00	0,30	-2 310,00	-693,00	0,00	-693,00	0,00	0,00	100,00	0,00
	919735113	Rezáni stávajícího živého krytu hl do 150 mm	m	15,60	0,00	15,60	-145,00	-2 282,00	0,00	-2 282,00	0,00	0,00	100,00	0,00
	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	50,09	0,00	50,09	-284,00	-14 226,70	0,00	-14 226,70	0,00	0,00	100,00	0,00
	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	701,32	0,00	701,32	-19,00	-13 325,00	0,00	-13 325,00	0,00	0,00	100,00	0,00
	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,09	0,00	50,09	-79,00	-3 957,43	0,00	-3 957,43	0,00	0,00	100,00	0,00
	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	22,77	0,00	22,77	-130,00	-2 960,10	0,00	-2 960,10	0,00	0,00	100,00	0,00
	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kamenná na skládce (skládkové)	t	27,32	0,00	27,32	-130,00	-3 552,12	0,00	-3 552,12	0,00	0,00	100,00	0,00
	996223011	Překládání	kpl	1,00	0,00	1,00	-6 702,30	-6 702,30	0,00	-6 702,30	0,00	0,00	100,00	0,00
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	10,96	0,00	10,96	-105,00	-1 150,80	0,00	-1 150,80	0,00	0,00	100,00	0,00
		Vícepráce - přípočty												
	113107520R1	Odstavení podkladu pl 50 m2 kam,drcené tl 20 cm	m2	129,20	0,00	129,20	299,00	38 630,80	0,00	38 630,80	0,00	0,00	100,00	0,00
	113107184	Odstavení podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 200 mm	m2	35,60	0,00	35,60	78,00	2 776,80	0,00	2 776,80	0,00	0,00	100,00	0,00
	122202202	Okopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornité tř. 3	m3	49,44	0,00	49,44	91,00	4 499,04	0,00	4 499,04	0,00	0,00	100,00	0,00

122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkovost	m3	49,44	0,00	49,44	26,00	1 285,44	0,00	1 285,44	0,00	0,00	49,44	1 285,44	100,00	100,00	0,00	0,00
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výškopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	49,44	0,00	49,44	225,00	11 124,00	0,00	11 124,00	0,00	0,00	49,44	11 124,00	100,00	100,00	0,00	0,00
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výškopu/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	247,20	0,00	247,20	16,50	4 078,80	0,00	4 078,80	0,00	0,00	247,20	4 078,80	100,00	100,00	0,00	0,00
171201201	Uložení sypání na skládce	m3	49,44	0,00	49,44	12,30	608,11	0,00	608,11	0,00	0,00	49,44	608,11	100,00	100,00	0,00	0,00
171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové) (1m3=1,8 t)	t	86,99	0,00	86,99	135,00	12 013,92	0,00	12 013,92	0,00	0,00	86,99	12 013,92	100,00	100,00	0,00	0,00
181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	182,60	0,00	182,60	10,50	1 917,30	0,00	1 917,30	0,00	0,00	182,60	1 917,30	100,00	100,00	0,00	0,00
451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva II do 100 mm	m2	93,60	0,00	93,60	72,00	6 739,20	0,00	6 739,20	0,00	0,00	93,60	6 739,20	100,00	100,00	0,00	0,00
451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva	m2	468,00	0,00	468,00	7,50	3 510,00	0,00	3 510,00	0,00	0,00	468,00	3 510,00	100,00	100,00	0,00	0,00
567122111R	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl, 12 cm	m2	17,80	0,00	17,80	214,50	3 818,10	0,00	3 818,10	0,00	0,00	17,80	3 818,10	100,00	100,00	0,00	0,00
564861111R	Podklad ze štěrku tř. 16 po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	89,00	0,00	89,00	207,50	18 467,50	0,00	18 467,50	0,00	0,00	89,00	18 467,50	100,00	100,00	0,00	0,00
564831111	Podklad ze štěrku tř. 16 do 100 mm	m2	93,60	0,00	93,60	89,00	8 330,40	0,00	8 330,40	0,00	0,00	93,60	8 330,40	100,00	100,00	0,00	0,00
564952111	Podklad z mechanicky zpevňného kameniva MZK II 150 mm	m2	93,60	0,00	93,60	195,00	18 252,00	0,00	18 252,00	0,00	0,00	93,60	18 252,00	100,00	100,00	0,00	0,00
577155132	Asfaltový beton vrstva loží ACI 16 (ABH) II 80 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	17,80	0,00	17,80	348,00	6 194,40	0,00	6 194,40	0,00	0,00	17,80	6 194,40	100,00	100,00	0,00	0,00
577155131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) II 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	17,80	0,00	17,80	299,00	5 322,20	0,00	5 322,20	0,00	0,00	17,80	5 322,20	100,00	100,00	0,00	0,00
596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací II 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	93,60	0,00	93,60	195,00	18 252,00	0,00	18 252,00	0,00	0,00	93,60	18 252,00	100,00	100,00	0,00	0,00
592480300	dlažba betonová s distančními nálepy 20X20X8 cm šedá	m2	95,47	0,00	95,47	307,00	29 309,90	0,00	29 309,90	0,00	0,00	95,47	29 309,90	100,00	100,00	0,00	0,00
916131213	Oszazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	197,00	0,00	197,00	228,00	44 916,00	0,00	44 916,00	0,00	0,00	197,00	44 916,00	100,00	100,00	0,00	0,00
592174550	obrubník betonový 110 100X10x25 cm	kus	178,00	0,00	178,00	106,00	18 868,00	0,00	18 868,00	0,00	0,00	178,00	18 868,00	100,00	100,00	0,00	0,00
592174500	obrubník betonový H25 100X15x30 cm	kus	19,00	0,00	19,00	161,00	3 059,00	0,00	3 059,00	0,00	0,00	19,00	3 059,00	100,00	100,00	0,00	0,00
916991121	Lože pod obrubník, krajiny nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,94	0,00	3,94	2 310,00	9 101,40	0,00	9 101,40	0,00	0,00	3,94	9 101,40	100,00	100,00	0,00	0,00
919735113	Rezaní stávajícího živčního krytu hl do 150 mm	m	178,00	0,00	178,00	145,00	25 810,00	0,00	25 810,00	0,00	0,00	178,00	25 810,00	100,00	100,00	0,00	0,00
997221551	Vodorovné doprava suší ze sypkých materiálů do 1 km	t	28,84	0,00	28,84	284,00	8 189,42	0,00	8 189,42	0,00	0,00	28,84	8 189,42	100,00	100,00	0,00	0,00
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suší ze sypkých materiálů	t	403,70	0,00	403,70	19,00	7 670,38	0,00	7 670,38	0,00	0,00	403,70	7 670,38	100,00	100,00	0,00	0,00
997221611	Nakladání suší na dopravu prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,84	0,00	28,84	79,00	2 278,04	0,00	2 278,04	0,00	0,00	28,84	2 278,04	100,00	100,00	0,00	0,00
997221845	Příplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	16,02	0,00	16,02	130,00	2 082,60	0,00	2 082,60	0,00	0,00	16,02	2 082,60	100,00	100,00	0,00	0,00
997221855	Příplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	12,82	0,00	12,82	130,00	1 666,08	0,00	1 666,08	0,00	0,00	12,82	1 666,08	100,00	100,00	0,00	0,00
89933111R	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00	0,00	3,00	2 070,00	6 210,00	0,00	6 210,00	0,00	0,00	3,00	6 210,00	100,00	100,00	0,00	0,00
998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	30,17	0,00	30,17	105,00	3 167,85	0,00	3 167,85	0,00	0,00	30,17	3 167,85	100,00	100,00	0,00	0,00
91411R2	Montáž a dodávka dopravní značky informační	kus	1,00	0,00	1,00	3 750,00	3 750,00	0,00	3 750,00	0,00	0,00	1,00	3 750,00	100,00	100,00	0,00	0,00
91411R3	Montáž dopravní značky informační bez oděru	kus	1,00	0,00	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	1,00	1 500,00	100,00	100,00	0,00	0,00
91411R4	Demontáž dopravních značek vč. sloupků	kus	2,00	0,00	2,00	2 400,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0,00	0,00	2,00	2 400,00	100,00	100,00	0,00	0,00
	CELKEM					227 512	0	227 512		0		227 512		227 512		0	0